
              
                                                                                                                                                                    

 

У К Р А Ї Н А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ  ПЕРША  СЕСІЯ 

ПРОЕКТ  Р І Ш Е Н Н Я 

   

                                                                                

смт. Софіївка                                       №   -61/VII                            27 травня 2020 р. 
 

«Про внесення змін до рішення Кам’янської сільської ради від 20.12.2019 
року  № 705-43/VІІ «Про затвердження   Програми  соціально-

економічного розвитку Кам’янської сільської ради  на 2020 рік». 

 

        Відповідно до Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення Софіївської селищної ради від 22.01.202 
№2887-57/VII «Про припинення діяльності Кам’янської сільської ради», 

враховуючи висновки і пропозиції  постійної комісії селищної ради з питань 
бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку, селищна  
рада вирішила: 

 

        1.  Внести  зміни  до  додатку №2  рішення Кам’янської сільської ради  
№705-43/УІІ від 20.12.2019 р. «Про затвердження   Програми  соціально-

економічного розвитку Кам’янської сільської ради  на 2020 рік»,  виклавши  
його  в  новій редакції згідно додатку.  
 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету,  фінансів та планування  соціально-економічного 
розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                             П.  Сегедій 

 

 


